EXTRATO DE AVISO DE RETIFICAÇÃO DE EDITAL,PROCESSO DE
LICITAÇÃO Nº 13/2021 PREGÃO PRESENCIAL Nº 01/2021.

A Câmara Municipal de Jacuí/MG, torna público para o conhecimento dos
interessados, que REPUBLICA e RETIFICA a licitação na modalidade Pregão
PREG 001/2021, em sessão pública sua sede, na Rua Governador Valadares,
40 - Centro em Jacuí - MG – na sala de reuniões, às 09h30min do dia
22/03/2021, quando serão recebidos os credenciamentos, envelopes de
propostas comerciais (nº1) e documentos para habilitação (nº2), e tendo como
objeto a “Fornecimento de materiais e execução de concreto polido, grelhas de
aço e argamassa de regularização nos degraus e patamares de escada de
acesso do Plenário para a garagem no subsolo, conforme quantidade e
especificações, conforme ABNT NBR 14.931 – Execução de estruturas de
concreto – Procedimento; ABNT NBR 14.862 – Dimensionamento de estruturas
e perfis de aço constituídas por perfis formados a frio – procedimento;
conforme especificações constantes no termo de referência e de acordo com a
planilha .” O Edital está à disposição dos interessados na sede da Câmara
Municipal de Jacuí/MG, pelo telefone (35) 3593-1980. Jacuí/MG, 09 de março
de 2021. João Jorge Simão de Oliveira, Presidente da Câmara Municipal